СОВЕТ АЛЬДЕРМЫШСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ӘЛДЕРМЕШ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422711, Республика Татарстан,  Высокогорский район,  422711, Татарстан Республикасы, Биектау районы,

с. Альдермыш, ул. Хабибуллина, 25     Әлдермеш авылы, Хабибуллин ур., 25

Тел./факс: +7(84365) 79-4-03, e-mail: Alder.Vsg@tatar.ru
_____________________________________________________________________________________________________________________________

 КАРАР  РЕШЕНИЕ

  19 мая 2020 г.    № 186

О внесении изменений в Решение Совета Альдермышского сельского

поселения Высокогорского муниципального района от 13.12.2019 № 174  «О

бюджете Альдермышского сельского поселения Высокогорского

муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 35

Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации" и на основании Устава

Альдермышского сельского поселения, Совет Альдермышского сельского

поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета Альдермышского

сельского поселения Высокогорского муниципального района от 13.12.2019 г. №

174 «О бюджете Альдермышского сельского поселения Высокогорского

муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:

1) в пп.1 п.1 цифры «2397,001» заменить на цифры «2403,229»;

2) в пп.2 п.1 цифры «2397,001» заменить на цифры «2413,421»;

3) в пп.3 п. 1 цифры  «0» заменить на цифры «10,193»;

4) приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета

Альдермышского сельского поселения Высокогорского муниципального района

Республики Татарстан 2020 год» изложить в следующей редакции:

Наименование показателя Код показателя
Сумма на 2020г

Остатки средств бюджета 01 00 00 00 00 0000 000 0

Изменение остатков средств на

счетах по учету средств

бюджета

01 05 00 00 00 0000 000

0

Увеличение остатков средств

бюджета

01 05 00 00 00 0000 500
-2403,229

Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджета

01 05 02 01 00 0000 510
-2403,229

Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов

поселений

01 05 02 0110 0000 510

-2403,229

Уменьшение остатков средств

бюджета

01 05 00 00 00 0000 600
2413,421

Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджета

01 05 02 01 00 0000 600
2413,421

Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов

поселений

01 05 02 01 10 0000 610

2413,421

Итого по группе «Источники

внутреннего финансирования

дефицита бюджета»

10,193

ВСЕГО источников

финансирования

10,193

5) в приложении №3 «Объемы прогнозируемых доходов бюджета

Альдермышского сельского поселения Высокогорского муниципального района

Республики Татарстан на 2020 год»:

а) исключить строки:

Дотация из районного фонда поддержки

поселений по бюджетной

обеспеченности

2 02 15002 10 0000 150 769,100

Дотация из районного фонда финансовой

поддержки поселений за счет средств РТ

по численности

2 02 15002 10 0000 150 10,700

б) дополнить строками следующего содержания:

Дотации бюджетам сельских

поселений на выравнивание бюджетной

обеспеченности из бюджетов

муниципальных районов

2 02 16001 10 0000 150

779,800

Межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам сельских

поселений для компенсации

дополнительных расходов, возникших в

2 02 45160 10 0000 150 6,228

результате решений, принятых органами

власти другого уровня

6) в приложении №4 «Объемы прогнозируемых доходов Альдермышского

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики

Татарстан на 2021 и 2022 год»:

а) исключить строки:

Дотация из районного фонда

поддержки поселений по бюджетной

обеспеченности

2 02 15002 10 0000 150 769,300 825,200

Дотация из районного фонда

финансовой поддержки поселений за

счет средств РТ по численности

2 02 15002 10 0000 150 11,600 11,700

б) дополнить строкой следующего содержания:

Дотации бюджетам сельских

поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности из

бюджетов муниципальных районов

2 02 16001 10 0000 150 780,900 836,900

7) в приложении №6 «Администраторы доходов  Альдермышского сельского

поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан на 2020

год и плановый период 2021 и 2022 годов»:

а) исключить строку

904 2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам на выравнивание

бюджетной обеспеченности

б) дополнить строкой следующего содержания:

904 2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на

выравнивание бюджетной обеспеченности из

бюджетов муниципальных районов

8) в приложении №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам,

подразделам, целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов

бюджета Альдермышского сельского поселения Высокогорского муниципального

района РТ на 2020 год»:

а)строки:

Функционирование законодательных

(представительных органов

государственной власти и

представительных органов

муниципальных образований

01 04 424,821

Непрограммные направления расходов 01 04 9900000000 424,821

Центральный аппарат 01 04 9900002040   424,821

Расходы на выплату персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями

01 04 9900002040 100 303,879

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд

01 04 9900002040 200 114,942

Иные бюджетные ассигнования 01 04 9900002040 800 6,0

заменить на строки:

Функционирование законодательных

(представительных органов

государственной власти и

представительных органов

муниципальных образований

01 04     430,595

Непрограммные направления расходов 01 04 9900000000   430,595

Центральный аппарат 01 04 9900002040   430,595

Расходы на выплату персоналу в целях

обеспечения выполнения функций

государственными (муниципальными)

органами, казенными учреждениями

01 04 9900002040 100 303,879

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд

01 04 9900002040 200 120,716

Иные бюджетные ассигнования 01 04 9900002040 800 6,0

б) строки:

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО

05       1155,600

Благоустройство 05 03     1155,600

Непрограммные направления расходов 05 03 9900000000   1155,600

Уличное освещение 05 03 9900078010   1074,648

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд

05 03 9900078010 200 1074,648

Озеленение 05 03 9900078030  10,000

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд

05 03 9900078030 200 10,000

Прочие мероприятия по благоустройству 05 03 9900078050   70,952

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных) нужд

05 03 9900078050 200 61,343

Иные бюджетные ассигнования 05 03 9900078050 800 9,609

ВСЕГО     2397,001

заменить на строки:

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО

05       1166,246

Благоустройство 05 03     1166,246

Непрограммные направления

расходов

05 03 9900000000   1166,246

Уличное освещение 05 03 9900078010   1074,648

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

05 03 9900078010 200 1074,648

Озеленение 05 03 9900078030  10,000

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

05 03 9900078030 200 10,000

Прочие мероприятия по

благоустройству

05 03 9900078050   81,598

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

05 03 9900078050 200 69,098

Иные бюджетные ассигнования 05 03 9900078050 800 12,500

ВСЕГО     2413,421

9) в приложении №9 «Ведомственная структура расходов  Альдермышского

сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики

Татарстан на 2020 год»:

а) строки:

Исполком Альдермышского

сельского поселения

803         1973,416

Функционирование Правительства

РФ, высших органов

исполнительной власти субъектов

РФ, местных администраций

803 01 04     424,821

Непрограммные направления

расходов

803 01 04 9900000000   424,821

Центральный аппарат 803 01 04 9900002040   424,821

Расходы на выплату персоналу в

целях обеспечения выполнения

функций государственными

(муниципальными) органами,

казенными учреждениями

803 01 04 9900002040 100 303,879

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

803 01 04 990002040 200 114,942

Иные бюджетные ассигнования 803 01 04 990002040 800 6,0

заменить на строки:

Исполком Альдермышского

сельского поселения

803         1989,836

Функционирование Правительства

РФ, высших органов

исполнительной власти субъектов

РФ, местных администраций

803 01 04     430,595

Непрограммные направления

расходов

803 01 04 9900000000   430,595

Центральный аппарат 803 01 04 9900002040   430,595

Расходы на выплату персоналу в

целях обеспечения выполнения

функций государственными

(муниципальными) органами,

казенными учреждениями

803 01 04 9900002040 100 303,879

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

803 01 04 990002040 200 120,716

Иные бюджетные ассигнования 803 01 04 990002040 800 6,0

 б) строки:

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО

803 05       1155,600

Благоустройство 803 05 03     1155,600

Непрограммные направления

расходов

803 05 03 9900000000   1155,600

Уличное освещение 803 05 03 9900078010   1074,648

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

803 05 03 9900078010 200 1074,648

Озеленение 803 05 03 9900078030   10,0

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

803 05 03 9900078030 200 10,0

Прочие мероприятия по

благоустройству поселений

803 05 03 9900078050  70,952

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

803 05 03 9900078050 200 61,343

Иные бюджетные ассигнования 803 05 03 9900078050 800 9,609

ИТОГО           2397,001